
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від  30.05.2025 № 79
смт. Більшівці

Про відзначенняМіжнародного дня
захисту дітей та затвердження плану
заходів

Керуючись статтями 28, 42, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,  Законом України «Про органи і служби у справах
дітей та спеціальні установи для дітей», на виконання  програми попередження
дитячої бездоглядності та безпритульності серед дітей, соціального захисту та
підтримки дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, захисту
їх житлових прав на 2022-2025 роки (із змінами затвердженими рішенням
селищної ради від 24.11.2023р. №4151), з метою забезпечення урочистого
відзначення Міжнародного дня захисту дітей на території Більшівцівської
селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив :

1.Забезпечити урочисте відзначення Міжнародного дня захисту дітей на
території Більшівцівської селищної ради 31 травня та 02 червня 2025 року.

2.Затвердити план проведення заходів на території Більшівцівської
селищної ради з нагоди відзначення Міжнародного дня захисту дітей (далі –
План заходів) ( Додаток 1).

3.Відділу бухгалтерського обліку забезпечити фінансування зазначених
заходів в межах бюджетних асигнувань,

4. Структурним підрозділам Більшівцівської селищної ради забезпечити
виконання Плану заходів в межах своїх повноважень.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію БОЙЧУК

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток №1
до рішення виконавчого комітету
від 30.05.2025р. № 79

План заходів
з нагоди відзначення Міжнародного дня захисту дітей

№
п/
п

Назва заходу
Дата і час
проведення

Місце
проведення

Викона
вець

1 Велопробіг
31 травня
16:00

Територія
Більшівцівскої
селищної ради

Парафія УГКЦ
Різдва
Христового БО
БФ « Карітас
Більшівцівськи
й»

2 Відкриття свята.
Молитва на
вервичці

02 червня
13.30

Дитяча школа
мистецтв

О. Шкабрій
о. Я. Клюса

3 Конкурс малюнка
на асфальті
«Мирна країна-
щаслива дитина»

02 червня
14.00

Дитяча школа
мистецтв

Тимків О.І
Лашків М.Д.

4 Ігри, конкурси,
розваги з
аніматорами

02 червня
14.30

Дитяча школа
мистецтв

Аніматори

5 Солодке
завершення свята

02 червня
16.30

Дитяча школа
мистецтв

Учасники свята

Керуючий справами (секретар) Олександра  КОСТІВ
виконавчого комітету


